tomado en consideración 1a normatividad aplicable. Y bajo e1
régimen de honorarios en l-os términos de 1o dispuesto en Ia
Iey de ISR.

SEGI,ñDA.- IMPORTE DEL CONTRATO: *EL MTNICIPIO' pagara a §EL

PRESTATARIO" como importe total bruto de l-os Servicios
Prestados, l-a cantidad de § 46,399.98 (cuarenta y seis mil
trescientos noventa y nueve pesos 98/100 M.N.) correspondiente
a TRES MESES procederá a 1a retención del Impuesto Sobre Ia
Renta, en l-os términos de 1o previsto por e1 articulo 96 de Ia
Ley de1 Impuesto Sobre la Renta. Con cargo aI recurso
presupuestal del Ramo 33 Fondo III 2023, prevj-a entrega de 1a

[...]

prestador de servicios" se pactara la celebración de un nuevo
contrato con l-as formalidades correspondientes.
CUARTA.- FORMA DE PAGO: "EL MTNICIPIO" Se obliga a pagar a "EL
PRESTATARIO" ef importe señalado en Ia c1áusula segunda,

meses vencidos de $ 15,466.66 (quince mil cuatrocientos sesenta
y seis pesos 66/LOO m.n.) Realizando la retención del ISR
correspondiente.

QUINTA. - SUPERVISION: r'EL MT NICIPIO" a través del
'PRESTATARIO" para el que este colaborando, tendrá todo e1
tiempo de supervisar eI estricto cumplimiento de este contrato,
por Lo que podrá revisar e inspeccionar actividades que